Список абитуриентов, подавших документы 
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Инструмент
	Место жительства
	Общее образование
	Музыкальное образование
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	


Специальность 53.02.02: 
ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА:
	1
	Вожегова
Алина
Олеговна
	Бас-гитара
	Г.Киров
	«Вятский колледж культуры»
	бп
	внебюджет

	2
	Тебеньков
Илья
Сергеевич
	Электрогитара
	Г.Зуевка
	9 кл
	бп
	

	3
	Малыгин
Тихон
Никитич
	Ударные инстр.
	Г.Киров
	9 кл
	ДМШ №4
	

	4
	Герасимов
Тимофей
Александрович
	Ударные инстр.
	Пгт Харп
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



Специальность 53.02.02: Музыкальное искусство эстрады:
Вид – ЭСТРАДНОЕ  ПЕНИЕ:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Коробицына
Полина
Алексеевна
	
	д.Ямное, Куменский р-н
	9 кл
	ДШИ 
пгт Кумены
	

	2.
	Носова
Ангелина
Дмитриевна
	
	Г.Киров
	11 кл
	ОДК хор «Лада» СОШ №48,
Студия «Звонкие голоса»
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ФОРТЕПИАНО:  
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Смирнов
Тимофей
Александрович
	
	Г.Киров, 
мкр Радужный
	9 кл
	Радужнинская ДШИ
	

	2
	Коротких
Константин
Александрович
	
	Г.Нолинск
	9 кл
	ДШИ г.Нолинска
	

	3
	Миронова
Елена
Андреевна
	
	Г.Советск                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
	9 кл
	ДШИ г.Советска
	

	4
	Береснева
Полина
Сергеевна
	
	Г.Орлов
	9 кл
	Орловская ДШИ
	

	5. 
	Агафонова
Аделина
Рашидовна
	
	Г.Слободской
	9 кл
	ДШИ г.Слободского
	

	6
	Поляков
Александр 
Ильич
	
	пгт.
Первомайский
	11 кл
	ДШИ 
ЗАТО Первомайский
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ОРКЕСТРОВЫЕ   СТРУННЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Целищева
Милана
Дмитриевна
	альт
	Г.Киров
	9 кл
	Нововятская ДШИ
	

	2
	Бардина
Софья
Максимовна
	скрипка
	Г.Киров
	9 кл
	ДШИ «Элегия»
	

	3
	Власова
Виктория
Сергеевна
	скрипка
	Г.Киров
	9 кл
	ДШИ «Рапсодия»
	

	4
	Торчкова
Варвара
Алексеевна
	скрипка
	Г.Киров
	9 кл
	ДМШ ККМИ
	

	5
	Орехова
Дарья
Олеговна
	скрипка
	пгт.Мурыгино
	11 кл
	ДШИ 
пгт Мурыгино
	



Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ОРКЕСТРОВЫЕ   ДУХОВЫЕ   И   УДАРНЫЕ   ИНСТРУМЕНТЫ:
	1
	Павлова
Варвара
Павловна
	флейта
	Г.Омутнинск
	9 кл
	ДШИ г.Омутнинск
	

	2
	Драгня
Артём
Леонидович
	труба
	Г.Киров
	9 кл
	ДМШ ККМИ
	

	3
	Дранишников
Кирилл
Денисович
	кларнет
	Г.Киров
	9 кл
	ДМШ
ККМИ
	

	4
	Кузнецов
Кирилл
Александрович
	Ударные инстр-ты
	пгт 
Красная Поляна
	9 кл
	ДШИ 
пгт Красная Поляна
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	



Специальность 53.02.03: Инструментальное исполнительство:
Вид – ИНСТРУМЕНТЫ   НАРОДНОГО   ОРКЕСТРА:
	1.
	Водотиец
Анастасия
Викторовна
	гитара
	Г.Киров
	9кл
	ПДМШ
	

	2
	Попова
Юлия
Николаевна
	домра
	Г.Яранск
	9 кл
	ДШИ г.Яранск
	

	3
	Бакулина
Анастасия
Алексеевна
	домра
	Г.Киров
	9 кл
	ДШИ г.Нововятск
	

	4
	Данилкина
Анна
Петровна
	домра
	Г.Киров
	9 кл
	ДШИ «Фольклорная»
	

	5
	Арефьев
Иван
Андреевич
	балалайка
	Пгт.Вахруши
	9 кл
	Школа искусств пгт.Вахруши
	

	6
	Четвертных
Кирилл
Витальевич
	балалайка
	Г.Киров
	9 кл
	ПДМШ
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Специальность 53.02.04: 
ВОКАЛЬНОЕ   ИСКУССТВО:
	1.
	Серкова
Оксана
Павловна
	
	Г.Санкт-Петербург
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	2
	Яковлева
Валерия
Алексеевна
	
	Г.Котлас
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	3
	Киселева
Варвара
Ивановна
	
	Пгт.Мирный
	9 кл
	ДШИ 
пгт Мирный
	

	4
	Симиохина
Ксения
Александровна
	
	Г.Сыктывкар
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	5
	Бибарсова
Полина
Андреевна
	
	Г.Киров
	9 кл
	бп
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


Специальность 53.02.05: 
СОЛЬНОЕ   И   ХОРОВОЕ   НАРОДНОЕ   ПЕНИЕ:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Серкова
Оксана
Павловна
	
	Г.Санкт-Петербург
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	2
	Горева
Виктория
Ильинична
	
	Д.Столбово
	9 кл
	ДШИ с.Бобино
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7

	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


Специальность 53.02.06: 
ХОРОВОЕ   ДИРИЖИРОВАНИЕ:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1.
	Симонова
Кира
Вадимовна
	
	Г.Киров
	11кл
	ДДТ «Вдохновение»
	

	2
	Лелякина
Евгения
Вячеславовна
	
	Г.Киров
	9 кл
	ЦРТДЮ «Лабиринт»
	

	3
	Плехова
Полина
Ивановна
	
	С.Объячево
	9 кл
	«Гимназия искусств» г.Сыктывкар
	с ЕПГУ

	4
	Киселева
Варвара
Ивановна
	
	Пгт Мирный
	9 кл
	ДШИ 
пгт Мирный
	

	5
	Воронин
Иван
Ярославович
	
	Г.Киров
	9 кл
	ДШИ №11 г.Киров
	

	6
	Симиохина
Ксения
Александровна
	
	Г.Сыктывкар
	9 кл
	
	с ЕПГУ

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	



Специальность 53.02.07:
ТЕОРИЯ   МУЗЫКИ:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Коробицына
Полина
Алексеевна
	
	д.Ямное, Куменский р-н
	9 кл
	ДШИ 
пгт Кумены
	

	2
	Смирнов
Тимофей
Александрович
	
	Г.Киров, 
мкр Радужный
	9 кл
	Радужнинская ДШИ
	

	3
	Осминина
Софья
Андреевна
	
	Г.Киров
	9 кл
	ПДМШ
	

	4
	Портнова
Полина
Александровна
	
	Г.Кирово-Чепецк
	9 кл
	ДШИ им.Бабко
	

	5
	Коновалов
Артём
Юрьевич
	
	С.Быстрица
	9 кл
	Лугоболотная школа искусств
	

	6
	Лаптева
Ольга
Алексеевна
	
	Г.Киров
	9 кл
	Нововятская ДШИ
	

	7
	Кузнецова
Анастасия
Алексеевна
	
	Г.Слободской
	9 кл
	ДШИ г.Слободского
	

	8
	Степанова
Анна
Николаевна
	
	Г.Киров
	11 кл
	ПДМШ
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




